UBND TỈNH AN GIANG

SỞ XÂY DỰNG

Số:         /TB-SXD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Giang, ngày 28 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Danh sách các phương tiện hết hạn sử dụng phù hiệu trong tháng 8/2025

Căn cứ Nghị định 158/2024/NĐ-CP ngày 18 tháng 12 năm 2024 của

Chính phủ quy định về hoạt động vận tải đường bộ;

Sở Xây dựng tỉnh An Giang thông báo danh sách các phương tiện sẽ hết

hạn sử dụng phù hiệu trong tháng 8 năm 2025.

(Kèm theo Danh sách Phù hiệu)

Sở Xây dựng tỉnh An Giang thông báo đến các đơn vị có liên quan biết để

phối hợp./.

Nơi nhận:

- Các đơn vị kinh doanh vận tải;

- Cục Đường bộ Việt Nam;

- Ban Giám đốc Sở;

- Trang thông tin điện tử của Sở;

- Lưu: VT, QLVT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Cường

		2025-07-30T09:46:15+0700

		2025-07-30T10:17:31+0700

		2025-07-30T13:44:27+0700

		2025-07-30T13:44:27+0700